Департамент по экономической политики
Администрации города

ПРОТОКОЛ

12.05.2010 г. Сургут

Собрания трудового коллектива по
вопросу выдвижения к награждению

Председатель собрания: Н.Н. Лупашку
Секретарь собрания: Л.В. Гармс

Всего работающих: 58
Присутствовало: 51 человек.

Повестка дня:
Выдвижение кандидатур от департамента по экономической политики дш
представления к награждению наградами городского округа город Сургут.

С л у ш а л и :
Н.Н. Лупашку: В связи с предстоящим празднованием 45- летия органоЕ
исполнительной власти города Сургута для департамента определено S
кандидатур для представления к награждению наградами городского округа
город Сургут.

В соответствии с действующим законодательством ходатайства для
представления к награждению оформляются на муниципальных служащих,
имеющих стаж муниципальной службы не менее 10 лет. Предлагаю
ходатайствовать о представлении к награждению следующих сотрудникоЕ
департамента:

1. К награждению Благодарственным письмом Думы города:
Кондрашову Римму Рифгатовну

2. К награждению Почётной грамотой Главы города:
Билевич Елену Алексеевну;
Коникову Елену Юрьевну;
Мальцеву Любовь Николаевну;
Макееву Татьяну Фёдоровну.

3. К награждению Благодарственным письмом Администрации города:
Ермакову Ольгу Николаевну;
Костюченко Розалию Мугтасимовну;
Фалдину Лидию Леонидовну.

Кто за данные предложения прошу голосовать:

Наименование
подразделения

присутствовал
о

«за» «против» Другие
предложения

Руководство 3 3 - -
Отдел экономики

и прогноза
6 6 - -

Отдел по труду 3 3 - -
Отдел стратегии 4 4 - -

Управление
муниципального

заказа

19 19 Никонову
М.А. на

бдагодарстве
иное письмо

Управление
потребительского

рынка

7 7

Управление цен 9 9 - -
итого 51 51 -

Председатель собрания
Секретарь собрания

Н.Н. Лупашку
Л.В. Гармс